お得意先様各位

令和 5 年 1 月吉日

 価格改訂につきまして

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、原材料費の高騰に伴い生産の合理化や

経費の圧縮で対応して参りましたが、もはや限界に達しており価格変更をせざるをえなく

なりました。

つきましては、誠に不本意ながら、新カタログの完成に伴い、

一部商品の価格を令和 5年 3月１日より変更をさせて頂きます。

何卒、上記諸事情をご賢察の上、ご理解賜ります様宜しく御願い申し上げます。

                                                                      敬具

                                   JTC Auto Tools 株式会社

山口県周南市大字栗屋 332 番地 4

FAX 0834-36-0010